令和２年１２月吉日

お客様各位

「高田支店」新築移転、開店のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より弊金庫業務に関しましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、東日本大震災により全壊し、これまで僚店内で営業しておりました「高田支店」に
つきまして、下記のとおり新築・移転し開店する運びとなりましたのでお知らせいたしま
す。
 今後とも、役職員一丸となって金融の円滑化、金融仲介機能の一層の発揮により、地域
の発展に貢献して参りますので、お引き立て賜りますようお願い申し上げます。

敬具

≪気仙沼信用金庫高田支店≫

開店日 令和２年１２月２１日（月曜日）

所在地
 〒０２９－２２０５
 岩手県陸前高田市高田町馬場前１－２（ＫＣ２４－１）

電話番号  ０１９２－５４－２１３９

ＦＡＸ番号  ０１９２－２２－７３０１

窓口営業時間 平 日    午前９時 ～ 午後３時

ＡＴＭ営業時間
 平 日    午前８時 ～ 午後８時
土・日・祝日 午前８時 ～ 午後５時